

با حضور مسئول کمیته ورزش های تفریحی و مهارت های فردی نمایشی کازرون؛ سومین گردهمایی اعضای ورزش های تفریحی و مهارت های فردی نمایشی فارس برگزار شد



مسئول کمیته ورزش های تفریحی و مهارت های فردی نمایشی شهرستان کازرون در سومین گردهمایی استان فارس حضور یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سومین گردهمایی رؤسای کمیته ورزش های تفریحی و مهارت های فردی، نمایشی سراسر استان همچنین چند تن از رؤسای هیئت های ورزش همگانی شهرستان ها با حضور سروس پاک فطرت مشاور عالی فراسیون، رئیس هیئت ورزش های همگانی استان و مرضیه آذین فر مسئول کمیته ورزش های تفریحی و مهارت های فردی نمایشی شهرستان کازرون در ساختمان معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی این کمیته در ابتدا علی رضا غلامیان با ارائه برنامه ها و سیاست های کمیته، شرایط توسعه ورزش های تفریحی و مهارت های فردی نمایشی در سطح استان را تشریح و توضیحاتی درخصوص ساماندهی گروه ها

برای هشتمین سال متوالی صورت گرفت؛ قهرمانی تیم آمادگی جسمانی آقایان شرکت آبفا شیراز در مسابقات صنعت آب و برق فارس

متوالی با مربیگری هومن شهبازی به مقام قهرمانی رسید. تیم توزیع نیروی برق شیراز نایب قهرمان شد و تیم شرکت آب و فاضلاب روستایی فارس مقام سومی را به خود اختصاص داد. این مسابقات زیر نظر کمیته آمادگی جسمانی استان فارس انجام گرفت. نفرات تیم آمادگی جسمانی شرکت آب و فاضلاب شیراز، تیم های برق منطقه ای فارس، توزیع نیروی برق شیراز، آبفا شیراز، توزیع نیروی برق فارس، آبفا روستایی فارس، مظلومی، مجتبی شبانی، جواد مهدی روستا، محمد رضا حبیبی، علی کوهپایه، علی نوروزی تشکیل دادند.

برای هشتمین سال متوالی تیم آمادگی جسمانی آقایان شرکت آبفا شیراز در مسابقات آمادگی جسمانی صنعت آب و برق با حضور تیم های برق منطقه ای فارس، توزیع نیروی برق شیراز، آبفا شیراز، توزیع نیروی برق فارس، آبفا روستایی فارس، مظلومی، مجتبی شبانی، جواد مهدی روستا، محمد رضا حبیبی، علی کوهپایه، علی نوروزی تشکیل دادند.

پیش از مسابقه هندبال انجام شد؛ برپایی مراسم تقدیر از پیشکسوتان هندبال کازرون

از پیشکسوتان هندبال کازرون پیش از مسابقه نیروی زمینی کازرون و فراز بام دهبشت تقدیر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، به نقل از روابط عمومی هیئت هندبال کازرون این مراسم که تمام بازی های خانگی و با نظر و همت

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: افزون بر ۲۰ میلیارد ریال به تیم های فوتبال فارس کمک شده است

مدیرعامل باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز افزود: اگر قرار است به این تیم کمک شود باید در شرایط کنونی صورت گیرد تا این تیم را از وضعیتی که هم اینک در لیگ دسته یک فوتبال دارد، نجات دهیم. تیم فجر شهید سپاسی شیراز با پایان یافتن دور رفت لیگ دسته یک کشور با ۱۴ امتیاز در رده دهم جدول جای دارد و با تیم انتهایی جدول تنها چهار امتیاز فاصله دارد که این امر یک زنگ خطر محسوب می شود. این تیم در نخستین هفته از دور برگشت لیگ دسته یک، بیستم دی ماه جاری در ورزشگاه پارس شیراز میزبان تیم اکسین البرز است. تیم قشقایی شیراز، دیگر نماینده استان فارس در لیگ دسته یک فوتبال کشور، وضعیتی به مراتب بهتر از تیم فجر شهید سپاسی دارد و با ۲۲ امتیاز در رده هفتم جدول رده بندی است و در دور برگشت، بیستم دی ماه ۹۷ میهمان مس رفسنجان است. در رقابت های فوتبال دسته یک کشور ۱۶ تیم حضور دارند و پس از انجام ۳۰ بازی تیم های اول و دوم جدول جواز حضور در لیگ برتر فصل ۹۸ را خواهند گرفت و سه تیم انتهایی جدول هم به دسته دوم می روند.

در پایان دور رفت، تیم های پاکدشت تهران و گل گهر سیرجان به ترتیب با ۳۲ و ۳۰ امتیاز اول و دوم هستند. در این دیدار اظهار داشت: سخن من با نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی این است که اگر نمی توانند به این تیم کمک کنند حداقل با رفتار و زبان نیک، به بازیکنان ارزشی تیم فجر انگیزه دهند. رسول فلاح ادامه داد: اعضای شورای اسلامی شهر شیراز باید تصمیم های کلانی برای فوتبال این شهر بگیرند، نه اینکه برای تصویب کمک یک میلیارد ریالی به تیم فجر سیاسی با هم اختلاف داشته باشند. وی اضافه کرد: اگر تیم های شیرازی به لیگ برتر فوتبال ایران صعود کنند می توانند برای مردم درآمدزایی خوبی داشته باشند.

فلاح تأکید کرد: به غیر از استانداری و اداره کل ورزش و جوانان فارس، هیچ نهادی به تیم فجر شهید سپاسی شیراز کمک مالی نکرده است. بازیکان کازرون در قالب تیم منتخب کازرون، مردودت با عنوان اسطوره در این دوره از لیگ حضور داشت. در رده سنی نونهالان (جام شکوفه ها) با شرکت ۹ تیم رقابت های خود را آغاز و طی برگزاری مسابقات در هفته اول با سیرجان به مصاف هم رفتند که تیم تکواندو منتخب کازرون مردودت ۷ بر ۳ سیرجان را مغلوب و در هفته دوم با ستارگان الف که توانستند ۶ بر ۴ آنان را شکست دهد.

حضور دختران تکواندوکار کازرون در لیگ منطقه ای بانوان فارس

بازیکان کازرون در قالب تیم منتخب کازرون، مردودت با عنوان اسطوره در این دوره از لیگ حضور داشت. در رده سنی نونهالان (جام شکوفه ها) با شرکت ۹ تیم رقابت های خود را آغاز و طی برگزاری مسابقات در هفته اول با سیرجان به مصاف هم رفتند که تیم تکواندو منتخب کازرون مردودت ۷ بر ۳ سیرجان را مغلوب و در هفته دوم با ستارگان الف که توانستند ۶ بر ۴ آنان را شکست دهد.

بازیکان کازرون در قالب تیم منتخب کازرون، مردودت با عنوان اسطوره در این دوره از لیگ حضور داشت. در رده سنی نونهالان (جام شکوفه ها) با شرکت ۹ تیم رقابت های خود را آغاز و طی برگزاری مسابقات در هفته اول با سیرجان به مصاف هم رفتند که تیم تکواندو منتخب کازرون مردودت ۷ بر ۳ سیرجان را مغلوب و در هفته دوم با ستارگان الف که توانستند ۶ بر ۴ آنان را شکست دهد.

کلیدسازی که سارق بود

فرمانده پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری پانده حرفه ای سارقان مغازه خیر داد و گفت: یکی از این سارقان که کلیدسازی حرفه ای بود با استفاده از فن و حرفه کلیدسازی با کمک همدستش از مغازه ها سرقت می کردند. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، در پی وقوع چندین فقره سرقت مغازه در محدوده استفاظی پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ این موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. با بهره گیری از تصاویر دوربین های مدار بسته مغازه هایی که از آنها سرقت شده بود چهره سارقان شناسایی و با اقدامات صورت گرفته سارقان این شهرام حدوداً ۳۰ ساله و نوید بیست و هجده ساله و سارقان در یک عملیات ضربتی در مورخه بیست و هشتم آبان ماه سال جاری در محل کنیون قلیان در یکی از قهوه خانه های چهارراه سیروس دستگیر و برای انجام تحقیقات تکمیلی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی انتقال داده شدند. سارقان شهرام و نوید که در ابتدا منکر اتهامات وارده بودند پس از مواجهه با مستندات و دلایل و قرائن موجود لب به اعتراف گشودند و اعلام داشتند که در طول ۳ سال گذشته با ساخت کلید از میزبانه های مختلفی از جمله آتلیه عکاسی، ابزارفروشی، الکتریکی سطح شهر سرقت کرده اند.

این سارقان در اعترافات خود درخصوص نحوه انجام سرقت هایشان گفته اند در نقاط مختلف شهر پرمه می زدیم و به بهانه پرسیدن قیمت ... و به مغازه های مختلف سر می زدیم و پس از دیدن محل در صورتی که دارای دوربین های مدار بسته و سیستم های امنیتی نبودند از آنجایی که با حرفه قفل سازی آشنایی داشتم پس از دیدن قفل مغازه نیمه شب با چند کلید و لوازم مورد نیاز به محل مراجعه و پس از باز کردن قفل از آنجا سرقت می کردم.

این بار آتش گریمان گیر خودرو سواری پیکان شد

خودروی پیکان واقع در میدان شهید شیرودی شیراز دچار آتش سوزی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، در پی تماس عموم مردم با ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز و اعلام وقوع آتش سوزی خودرو پیکان بلافاصله ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز، آتش نشانان ایستگاه ۱۰ را در ساعت ۱۴:۵۲ به محل حادثه در میدان شهید شیرودی اعزام کرد. وجود نداشته است.

سقوط کارگر از ارتفاع ساختمان نیمه کاره در شیراز

سقوط شخص از ارتفاع ساختمان در حال احداث دچار مصدومیت شدید شده بود، تیم تخصصی کوهستان با استفاده از تجهیزات ساختمان شخص را به پایین انتقال دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، در پی تماس کارگران ساختمان به ستاد فرماندهی در ساعت ۱۰:۵۰ و اعلام وقوع حادثه سقوط یک کارگر در پروژه ساختمانی، این کارگر ساختمان را به اورژانس حاضر در محل حادثه تحویل دادند که پس از معاینات اولیه عوامل اورژانس شخص را به مرکز درمانی انتقال دادند.



کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیاردی با تأسیس شرکت های کاغذی

نماینده و با منحل کردن شرکت صوری اش، متواری می شده و پس از مدتی از سوی بانک نامه ای مبنی بر عدم پرداخت اقساط و به حراج گذاشتن ملک مذکور که متعلق به مالباختگان بوده است، برای مالک که از این متهم وام دریافت کرده بود، ارسال می شد. لطفی بایبان این که متهم هر بار پس از انحلال شرکت خود، شرکتی دیگر تأسیس کرده و با استخدام متشی های جدید اقدام به کلاهبرداری مجدد می کرد، تصریح کرد: با شناسایی حساب های مختلف بانکی متعلق به متهم و بررسی تراکنش مالی این حساب ها، برآورد اولیه درخصوص ارزش مالی این پرونده بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان محاسبه شده که با شناسایی تعدادی از شکات و مالباختگان، مبدأ اولیه بیش از ۱۰ میلیارد تومان از مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری شده شناسایی و تحقیقات برای شناسایی سایر شکات و مالباختگان در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه پس از مدتی پرونده برای پیگیری های تخصصی به اداره ۱۴ پلیس آگاهی پایتخت، ارجاع شد، اظهار کرد: با ارجاع پرونده به این اداره، بررسی های تخصصی و فنی در این خصوص آغاز شد و ردی از این متهم به نام «حسان، ع» ۳۴ ساله، در خیابان «تلسون ماندلا»، به دست آمد و پس از تعقیب و مراقبت های متعدد کارآگاهان اداره چهاردهم موفق شدند وی را در دستگیر کنند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم گفت: متهم پس از دستگیری در تحقیقات انجام شده به کارآگاهان گفت که با تأسیس شرکت های مختلف صوری در نیازمندی های روزنامه ها و فضای مجازی، آگهی اعطای وام به شهروندان منتشر کرده و زمانی که متقاضیان برای وام مراجعه می کردند در قبال دریافت اسناد ملکی به آنها وام هایی با مبلغ بالا از ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان با بازپرداخت یک ساله پرداخت می کرده و پس از آن با استفاده از اسناد متقاضیان وام، به بانک مراجعه و وام های چندمیلیاردی می گرفته اما پس از مدتی اقساط وام دریافتی را

دستگیری ۲ باند سارقین مسلح در کازرون

۲ عملیات ۵ نفر از سارقین که یکی از آنها خانم است را دستگیر نمایند و از سارقین تعداد ۱ قبضه اسلحه کلاش و ۱ قبضه اسلحه ساچمه زنی پنج تیر پران و تعداد ۱۰ تیر جنگی کلاش و ۳ دستگاه خودرو سرفتی و ۲ جفت پلاک سرفتی ۲ اسلحه فندکی و ۲ دست لباس محلی و ۴ دستگاه گوشی همراه، پوتین، دستکش، کلاه گیس، فانوسه از سارقین کشف نمودند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در پایان بیان داشت: برخورد پلیس با سارقان و مخلان نظم و امنیت جدی و قاطع است.

کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیاردی با تأسیس شرکت های کاغذی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی که به بهانه تهیه وام های کم بهره اقدام به کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیارد ریالی از شهروندان کرده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار علیرضا لطفی در این باره گفت: از مدتی قبل و در پی ارجاع چندین فقره شکایت به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ درخصوص کلاهبرداری از شهروندان تحت عنوان پرداخت وام های چند صد میلیونی و میلیاردی، تیمی از مأموران این پایگاه، تحقیقات خود را درخصوص شناسایی متهم اصلی پرونده آغاز کردند که در تحقیقات انجام شده مشخص شد این فرد یکی از کلاهبرداران حرفه ای است که با تأسیس چند شرکت جعلی و کاغذی و انتشار آگهی در بخش نیازمندی های روزنامه های کثیرالانتشار و فضای مجازی همچون تلگرام و گوگل، اقدام به انتشار آگهی های تبلیغاتی مبنی بر تخصیص وام های کلان کرده است و زمانی که شهروندان به این شرکت ها مراجعه می کردند، با منشی هایی که استخدام کرده بود و بدون انجام هرگونه ملاقات حضوری با مالباختگان به درخواست آنها برای دریافت وام رسیدگی می کرد و با تنظیم میانه نامه صوری برای سند های ملکی چندمیلیاردی، اقدام به پرداخت وام به متقاضیان کرده به آنها اعلام می کرد که سال آینده برای بازپرداخت وام خود به شرکت مراجعه کنند.

لطفی در مورد شیوه و شگرد انجام کلاهبرداری توسط متهم افزود: زمانی که متقاضیان وام اسناد ملکی و مالی خود را در اختیار این متهم قرار می دادند، وی با استفاده از این اسناد به بانک های مختلف مراجعه و با وثیقه قرار دادن این اسناد به عنوان ضمانت، وام های کلان بانکی دریافت می کرد اما پس از چند پرداخت چند قسط اولیه، برابر گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس فرمانده انتظامی شهرستان کازرون سرهنگ عبادی نژاد از دستگیری ۲ باند سارقین مسلح در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبادی نژاد اظهار داشت: در پی چند فقره سرقت مسلحانه در این شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمورین قرار گرفت. وی بیان داشت: مأمورین پلیس آگاهی با همکاری مأمورین بگام امداد و کلانتری های پس از اقدامات اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی موفق شدند ۲ باند از سارقین مسلح را



طی ۲ مرحله عملیات جداگانه شناسایی که در این